
MICROSOFT SELECT PLUS - Objednávka pro školství: Červen 2022

Objednatel Dodavatel

Středisko služeb školám, Plzeň, Částková 78 T-Mobile Czech Republic a s.
Částková 78 Tomíčkova 2144/1
326 00 Plzeň 
IČ:49777700 
DIČ: CZ49777700

14800 Praha 4 
IČ: 64949681 
DIČ: CZ64949681

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, u Vás objednáváme dále specifikované dodávky/služby/práce:

Objednací číslo Název produktu
021-10695
79P-05855
KMB-00006
9EM-00831 
R18-06494
R18-06495 
543-06695"
D87-07657
059-09277

CBUKm

Office 2021 Standard Sngl MVL LTSC
Office 2021 Professional Plus Sngl MVL LTSC
Windows 11 Pro Snfll UPGRADE MVL |
Windows Server Standard Core 2022 Sngl MVL 16 Core Lice 
Windows Server CAL 2022 Snfll MVL Device CAL |
Windows Server CAL 2022 Sngl MVL User CAL
Outlook 2021 Snfll MVL LTSC |
Visio Professional 2021 Sngl MVL LTSC
Word 2021 Snfll MVL LTSC |

]

59,40 € 
76,50 € 
56,70 €|

232,20 € 
8,10 € |
8,10 €

23,40 €
75,60 €

2 295,00 € 

464,40 €

23,40 € | 46,80 €

56 4113,00 €

Oprávněná osoba za objednavatele:



Objednávka dle jednotlivých škol

Odběratel
SŠ Rokycany, Jeřabinová 96/111 
Zš speciální Plzeň, Skupova 15 
SŠ a Zš Oselce 
Sportovní gymnázium Plzeň

Objednací číslo INázev produktu
021-10695 Office 2021 Standard Sngl MVL LTSC
059-09277 Word 2021 Sngl MVL LTSC
9EM-00831 Windows Server Std 2022 Sngl MVL 16 Co re Lic
021-10695 Office 2021 Standard Sngl MVL LTSC

Bezpečnostně právní akademie Plzeň, s.i 79P-05855 Office 2021 Professional Plus Sngl MVL LTSC

Celkem

KS
4 18242171 
2 49777645 
2 77691 

18 49778137 
30 25214144

56


